
Página 189   21 de Outubro de 2021 Nº 28.108Diário   Oficial
<BEGIN:1290071:189>

PORTARIA Nº 01222/2021/DPG

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DE MATO 
GROSSO, no uso de suas atribuições legais e institucionais conferidas pelo 
art. 11, incisos I, III e IX da Lei Complementar nº 146, de 29 de dezembro 
de 2003;

CONSIDERANDO a decisão proferida no procedimento 
11782/2021;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o Servidor Público Kleyton Roberto 
Damião Cerqueira, Gerente de Prestação de Contas, para atuar junto à 
Gerência de Folha de Pagamento nos dias 21, 22 e 25 de outubro de 2021.

Cuiabá/MT, 20 de outubro de 2021.

CLODOALDO APARECIDO GONÇALVES DE QUEIROZ
Defensor Público-Geral do Estado de Mato Grosso

<END:1290071:189>

PODER LEGISLATIVO
AL

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
<BEGIN:1289841:189>

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 029/2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS AUDIOVISUAIS, SENDO 
CÂMERAS, SUÍTE DE PRODUÇÃO E GRAVADORA DE VÍDEO, A FIM 
DE ATENDER DEMANDA DA SUPERINTENDÊNCIA DA TV/AL.
Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA GRUPO/ITEM QUANT. VALOR
UNITÁRIO

SCORPION INFORMATICA 
EIRELI
CNPJ: 04.567.265/0001-27

ITEM 12 6 R$ 449,25

FULL - BROADCAST & 
AUDIO - EIRELI
CNPJ: 18.964.131/0001-54

ITEM 7 11 R$ 1.772,72

COMERCIAL TRES 
ACORDES EIRELI
CNPJ: 32.850.995/0001-76

ITEM 10 5 R$ 595,00

G2B COMERCIO E 
REPRESENTACOES EIRELI
CNPJ: 36.668.854/0001-98

GRUPO 01
ITEM 1

11 R$ 28.636,36

GRUPO 01
ITEM 2

11 R$ 500,00

GRUPO 01
ITEM 3

22 R$ 754,54

GRUPO 01
ITEM 4

22 R$ 122,72

GRUPO 01
ITEM 5

6 R$ 6.496,16

GRUPO 01
ITEM 6

6 R$ 2.225,00

ITEM 08 6 R$ 1.666,00
ITEM 09 5 R$ 4.798,00

TOPSELLER 7 BRASIL LTDA
CNPJ: 41.068.389/0001-94

ITEM 11 3 R$ 8.937,00

Cuiabá-MT 20/10/2021.

Presidente: 		  Dep. Max Russi
1º Secretário: 		  Dep. Eduardo Botelho
<END:1289841:189>

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS

<BEGIN:1289421:189>

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS, por intermédio de 
sua Pregoeira e Equipe de Apoio, designado(s) pela Portaria 296/2021, 
de 08/09/2021, torna público, para conhecimento dos interessados, o 
resultado final obtido do processo supracitado, cujo objeto é: REGISTRO 
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
DE CONSUMO DIVERSOS (MASCARAS, MATERIAL DE HIGIENE E 
LIMPEZA, DISPENSERES, CESTA ALIMENTICIA DENTRE OUTROS) 
PARA ATENDER A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL NO 
COMBATE AO NOVO CORONAVÍRUS - COVID-19, de acordo com o 
Termo de Referência e demais condições estabelecidas no Edital e seus 
anexos, sagrando-se vencedor(a) a(s) empresa(s) para os item(ns)/lote(s) 
a seguir: ITEM(NS) 3 e 9 - TOTAL SEGURANÇA EQUIP DE PROTEÇÃO 
E SERVIÇOS ESPECIALIZ.LTDA, inscrita no CNPJ nº13.851.726/0001-
80, com valor total de R$ 2.485,50 (dois mil e quatrocentos e oitenta e 
cinco reais e cinquenta centavos), ITEM(NS) 10 e 12 - S M S BERIGO 
ME, inscrita no CNPJ nº 14.010.264/0001-30, com valor total de R$ 
7.390,00 (sete mil e trezentos e noventa reais), ITEM(NS) 11 e 13 - CYAN 
PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIREL, inscrita no CNPJ 
nº 20.357.366/0001-20, com valor total de R$ 73.950,00 (setenta e três mil 
e novecentos e cinquenta reais), ITEM(NS) 6, 7 e 8 - DG INDUSTRIA E 
DISTRIBUICAO LIMITADA, inscrita no CNPJ nº 41.944.789/0001-16, com 
valor total de R$ 2.960,00(dois mil e novecentos e sessenta reais). Não 
havendo interposição de recurso, os objetos da licitação ficam adjudicados 
à classificada conforme acima mencionado. Informações mais detalhadas 
com a equipe de apoio e pregoeiro(a) pelo fone/fax (66) 3471-2450, e-mail:li-
citacaoag2021-2024@outlook.com. Alto Garças - MT, 17 de setembro 
2021. MICHELE MORAES AMORIM SCHAEFER - Pregoeira.
<END:1289421:189>

<BEGIN:1289422:189>

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS, por intermédio de 
sua Pregoeira e Equipe de Apoio, designado(s) pela Portaria 296/2021, 
de 08/09/2021, torna público, para conhecimento dos interessados, o 
resultado final obtido do processo supracitado, cujo objeto é: REGISTRO 
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
DE PERMANENTES DO TIPO MOBILIÁRIO EM GERAL, APARELHOS, 
EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS DIVERSOS, ELETRODOMÉSTICOS, 
MATERIAIS DE INFORMÁTICA, CLIMATIZADOR EVAPORATIVO, 
DENTRE OUTROS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS, de acordo com o 
Termo de Referência e demais condições estabelecidas no Edital e seus 
anexos, sagrando-se vencedor(a) a(s) empresa(s) para os item(ns)/lote(s) 
a seguir: ITEM(NS) 3, 5, 6, 9, 10 - S M S BERIGO M, inscrita no CNPJ 
nº14.010.264/0001-30, com valor total de R$ 34.685,00(trinta e quatro mil 
e seiscentos e oitenta e cinco reais), ITEM(NS) 7 e 8, - L F COMERCIO 
DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REPRESENTACOES, inscrita 
no CNPJ nº 22.328.534/0001-84, com valor total de R$ 1.760,00(um 
mil e setecentos e sessenta reais), ITEM(NS) 12 e 13 - MULTIPLICAR 
COMPRAS & COMÉRCIO EIREL, inscrita no CNPJ nº 07.508.571/0001-80, 
com valor total de R$  4.499,98(quatro mil e quatrocentos e noventa e nove 
reais e noventa e oito centavos), ITEM(NS) 4 - ROTOPLAST INDUSTRIA 
DE CLIMATIZADORES LTDA, inscrita no CNPJ nº 09.176.237/0001-00, 
com valor total de R$ 70.000,00(setenta mil reais) e ITEM(NS) 1 e 2 - 
OLMI INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ nº 00.789.321/0001-17, com 
valor total de R$ 12.940,00(doze mil e novecentos e quarenta reais). Não 
havendo interposição de recurso, os objetos da licitação ficam adjudicados 
à classificada conforme acima mencionado. Informações mais detalhadas 
com a equipe de apoio e pregoeiro(a) pelo fone/fax (66) 3471-2450, e-mail:li-
citacaoag2021-2024@outlook.com. Alto Garças - MT, 17 de setembro 
2021. MICHELE MORAES AMORIM SCHAEFER - Pregoeira.
<END:1289422:189>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


